3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2017
№ 41
с. Новогромово

О внесении изменений в Порядок сбора и
обмена информацией в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций в Новогромовском

муниципальном образовании
от 30.01.2014 № 24

          В целях совершенствования деятельности в области защиты населения и территорий от Чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС РФ от 26.08.2009 № 496 «Об утверждении положения о системе и порядке информационного обмена в рамках единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Иркутской области от 01.03.2010 № 28-ПП «Об утверждении Порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Иркутской области», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 27.02.2012 № 133 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе администрации Черемховского районного муниципального образования», Положением о сельских старостах в Иркутской области, утвержденным указом губернатора Иркутской области от 07.07.2016 № 158-уг, статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Новогромовском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 30.01.2014 № 24 следующие изменения:
1.1. дополнить приложением № 9 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования (Д. Н. Филипповой):
          2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 30.01.2014 № 24 «Об утверждении порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Новогромовском муниципальном образовании» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в разделе «Поселения района», в подразделе «Новогромовское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.

Глава Новогромовского

муниципального образования

           А.К. Инцкирвили

И. Г. Степанова
5-55-36
                                                                           Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

Новогромовского муниципального

образования

                                                                                       Приложение № 9

                                                                                                    к порядку сбора и обмена

                                                                                                              информацией в области защиты

                                                                                                       населения и территории от

                                                                                                      чрезвычайных ситуаций в

Новогромовском муниципальном
                                                                                 образовании
СПИСОК

сельских старост Новогромовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населённого пункта в границах муниципального образования
	Ф.И.О. сельского старосты
	Номера контактных телефонов (связь через администрацию сельского поселения)

	1
	Новогромовское муниципальное образование
	деревня Малиновка
	Козлова Наталья Владимировна
	8(39546)
5-55-36

	2

	деревня Шаманаева
	Васильев Сергей Леонидович

	3

	деревня Катом
	Жмуров Александр Александрович

	4

	деревня Громова
	Сабиров Сергей Ильясович